RECEBEMOS DE C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO EMISSAO: 08/05/2025 NF-e
N°:000.000.232
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO ,
/ / CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA SERIE: 1
C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS DANFE
LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ST SCN QUADRA 05 BLOCO A, SN LOJAB4LE =
b ¢ 865 ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
ASA NORTE 0 - Entrada 5325 0511 9037 8900 0298 5500 1000 0002 3210 0000 2330
Brasilia - |I|
DF 1 - Saida
CEP: 70715900 N° 000.000.232
TELEFONE: (61) 3038-1818 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SERIE: 1 www.nfe. fazenda.goy br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
Substituicao ao NFC-E 253250028029800 - 08/05/2025 09:47:26
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
0753916200200 11.903.789/0002-98
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA 01.044.179/0001-41 08/05/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDATENTRADA
AV ITALO LORANDI 500 SANTA HELENA 13515-000 |08/05/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
Charqueada SP 00:00:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 265,31
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,31
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPICPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
cop. N - o = : ‘ VALOR | BCALC. | VALOR ALIQUOTAS | yaALOR APROX
pRop, | PESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO | NCMSH 0icsT | CFOP | UNID. | QUANT. | VALORUNITARIO | po AL s | VALOR Pt —— pos mmn:} v
02 DESPESA COM REFEICAQ 21069090 | 0 41 | 5949 | UN 1,0000 265,3 100000 265,31 0,00 0,00 0,00 000 | 000 13,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DESPESA REFERENTE AO DIA 07/05/2025 NFCe 151167 , Lista de Cupons Fi
scai(s) vinculado(s) 53250511903 7T89000298650010001511671035631595




/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO EMISSAC: 08/05/2025 NF-¢

N1 000.011.697

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO .
CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA SERIE: 1

RECEBEMOS DE C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS

i / = |
C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS DANFE
LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
SCN QUADRA 5 BLOCO A, S/N LOJA 02W, 03W E| 2
¢ 04W TERREQ ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
ASA NORTE 0 - Entrada Ij 5325 0511 9037 8900 0107 5500 1000 06116 9710 0011 6981
el 1 - Saida
e T 0025 N“ 00001 1'697 C Ita de autenticidade no portal nacional da NF
TELEFONE: (61) 3561 onsulta de auientici 0 portal nacion: -¢
! SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site di Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Substituicao ao NFC-E 253250028014804 - 08/05/2025 09:03:29
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
0753916200120 11.903.789/0001-07
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPIICPF DATA DA EMISSAO
CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA 01.044.179/0001-41 |08/05/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AV ITALO LORANDI 500 SANTA HELENA 13515-000 |08/05/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
Charqueada SP 00:00:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 167,27
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1P VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 167,2
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPNCPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
on, i i . CALC, ; ALIQUOTAS Z ;
02 DESPESA COM REFEICAQ 2006900 | 0 41 | 5949 | UN 1,0000 167,2700000 167,27 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

DESPESA REFERENTE AO DIA 06/05/2025 NFCe 423258 , Lista de Cupons Fi
seai(s) vineulad 532505119037 7 232581672228540




RECEBEMOS DE C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSAO: 08/05/2025 NF-e
- N°: 000.011.701
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO .
/ / CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA SERIE: 1
C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS DANFE
LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
Q SCN QUADRA 5§ BLOCO A, S/N LOJA 02W, 03W E .
o 04W TERREO ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
ASA NORTE 0 - Entrada 5325 0511 9037 8900 0107 5500 1000 0117 0110 0011 7028
Brasilia E
DF 1 - Saida
CEP: 70715-500 N 000.011.701 :
TELEFONE: (61) 3561-0025 Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e
SERIE: 1 www,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefiz Autorizador
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAD
Substituicao ao NFC-E

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
253250028019842 - 08/05/2025 09:20:14

INSCRICAO ESTADUAL
0753916200120

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

11.903.789/0001-07

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAO
CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA 01.044.179/0001-41 |08/05/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AV ITALO LORANDI 500 SANTA HELENA 13515-000 |08/05/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Charqueada SP 00:00:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 196,34
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,34
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPNCPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
I‘,‘,ﬁﬁ) DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO | NCMSH | OicsT | CFOP | UNID, | QUANT. | VALOR UNITARIO \'{Sl{gf ”ﬁ.;lf ‘;::i“ VALOR IPI I‘Z‘L:OUUT:: ?;'x‘;_:l;’:'fr{f;
02 DESPESA COM REFEICAO 21069000 | 0 41 | 5949 | UN 1,0000 196,3300000 196,34 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 1,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESPESA REFERENTE AO DIA 07/05/2025 NFCe 423659 , Lista de Cupons Fi
scai(s) vinculado(s) S3250511903789000107650080004236591516362803

RESERVADO AO FISCO




08/05/2025, 11:20 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

ENC: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
08/05/2025 11:18

De: fernandociaramello@gmail.com

Para: <raphael@camaracharqueada.sp.gov.br>

De: noreply=uber.com@mgt.uber.com <noreply=uber.com@mgt.uber.com> Em nome de Recibos da Uber
Enviada em: quarta-feira, 7 de maio de 2025 16:50

Para: fernandociaramello@gmail.com

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Total R$ 32,10
7 de maio de
2025

E' MN3c € possivel exibir esta imagem,

Total R$ 32,10

Prego da viagem R$ 29,38
Taxa de intermediacao R$ 1,22
Subtotal R$ 30,60
Custo fixo R$ 1,50

https://webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage 114



08/05/2025, 11:21 webmail.camarasharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

Pagamentos

PIX R$ 32,10
77512025 16:50

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de
pagamento

PDF

Vocé viajou com Sivaldo

5.00 Avaliagdo

Todas as suas viagens tém seguro da
Chubb.

Sail i)

2.27 Quildmetros | 10 min

16:39
Zona Civico-Administrativa
BL J - Brasilia, DF, 70053-

https:Hwabmail.camaracharqueada.sp.gov.br#printfpﬁntmassage

214



08/05/2025, 11:21 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

900, Brasil

16:50

Praga dos Trés Poderes
Palacio do Congresso
Nacional - Anexo |V, Brasilia -
DF, 70160-900, Brasil

Entrar em contato com o Minhas viagens

Heporiar item perdido sunorte)

3

Entrar em contate com o

suporte >

I

https://webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

3/4



08/05/2025, 11:21 webmail.camaracharqueada,sp.gov.br/print/printmessage

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.

Anexos:

» image001.png

i 4/4
https:Hwebmail.camafacharqueada.sp.gov.brfprinb’pnntmessage



08/05/2025, 11:20 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

ENC: Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
08/05/2025 11:17

De: fernandociaramello@gmail.com

Para: <raphael@camaracharqueada.sp.gov.br>

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Enviada em: quinta-feira, 8 de maio de 2025 03:16
Para: fernandociaramello@gmail.com

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

Total R$ 56,57
7 de maio de
2025

i Lo r o [ 3
x| MNio & possivel exibir esta imagem,

Total R$ 56,57

Taxa de intermediagao R$ 2,20
Prego da viagem R$ 52,57
Subtotal RS 54,77
Custo fixo R$ 1,80

https://webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage 1/4



08/05/2025, 11:20 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

Pagamentos

Cash R$ 10,00
7/5/2025 18:20

PIX R$ 56,57
7/5/2025 18:31 Erro
PIX R$ 46,57
8/5/2025 3:15

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Neemias

4.91 Avaliagdo

Todas as suas viagens tém seguro da
Chubb.

4.69 Quilémetros | 16 min

https:!fwebmail.camaracharqueada.sp.gov.brfprintfprimmessage

2/4



08/05/2025, 11:20 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage
18:04
Praca dos Trés Poderes
Palacio do Congresso
Nacional - Anexo |V, Brasilia -
DF, 70160-900, Brasil

18:20
SHN Q. 04 BI. E - Asa Norte -
Brasilia - DF, 70704-050

Entrar em contato com o Minhas viagens
Repeortar item perdido suporte) 2

2 Entrar em contato com o

suporte 2

dfuscia Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.®
949, Pinheiros, S30 Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

aEntha

https:ﬂwebmaiI.camaracharqueada.sp.gov.br!print:‘pﬂntmessage

\——




08/05/2025, 11:20 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.

Anexos:

« image001.png

http_s:stbmaiI.camaracharql.ueada.sp.gov.br!prlntiprin‘tmessage




08/05/2025, 11:21 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

ENC: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
08/05/2025 11:19

De: fernandociaramello@gmail.com

Para: <raphael@camaracharqueada.sp.gov.br>

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Enviada em: quarta-feira, 7 de maio de 2025 15:29
Para: fernandociaramello@gmail.com

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Total R$ 21,51
7 de maio de
2025

i.ﬂ Mio é possivel exibir esta imager,

Total RS$ 21,51

Taxa de intermediacao R$ 0,82

Prego da viagem R$ 16,32

Subtotal RS$ 17,14

Tempo de espera R$ 2,87

Custo fixo R$ 1,50
https:ﬁwebmaiLcamaracharqueada.sp.gov.brfprinvprintmessaga 1/4

%




08/05/2025, 11:21

webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

Pagamentos

PIX R$ 21,51
7/5/2025 15:28

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de
pagamento

Vocé viajou com Edicleudo

5.00 Avaliagéo

Todas as suas viagens tém seguro da
Chubb.

Saiba mais. >

2.01 Quildmetros | 6 min

hrl.ps'.HwebmaiI.camaracharqueada.sp.gov.br!pﬁnt!printmassage

2/



08/05/2025, 11:21 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage
15121
SHN Q. 04 BI. E - Asa Norte -
Brasilia - DF, 70704-050

15:28
Zona Civico-Administrativa
BL J - Brasilia, DF, 70053-

900, Brasil
Entrar em contato com o Minhas viagens
Repeortar item perdido suporte ¥
2 Entrar em contato com o
Suporte >
—_—— Uber do Brasil Tecnologia Ltda
senhia Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
s 949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
_— CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87
https:.-‘fwabmafl.camaracharqueada.sp.gov.br!prinvprintmsssage 3/4

_“—




08/05/2025, 11:21 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.

Anexos:

» image001.png

4/4

https:ﬂwebmai|.camaracharqueada.sp.gov.brfprlnt.-‘pﬁntmessage



MADERD [HUWS Chbg 14 TS 227001 46-90
ST SCN QUALRA b, Aup NURTE, WRASILIA
F

DOCUMENTO AUXILLIAK DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

Ltem | Descricao | oodigo | gede | UN
| VI Unit | V1 Tat

VU1 HACON MADERQ

0103110002000 100 WM 62,00 2,00

UU2 CUCA COLA GARRAFA 290 ML - uN

90201020001000 1.00 UN 9,00 4,00
003 TAXA DE SERVICUS - GORJETAS

040300200010y 1,00 UN 7,10 7,10
QUTUE  TOIAL DE ITENS 3
VALOR TUTAL R§ 74,10
VALUR A PAGAR R$ 74,10
FURMA PAGAMENTO VALUR PAGO RY
DEBTTU 78,10

Consulte pela Chav. Jde Ausso om
bty //otn. lazenda. dF guy Iy fleedyice
de?

5325 0513 7932 2101 46490 6502 1000
UE11 7916 4S9y goiuy

CUNSUMEIDUK CPR/CNP )
uf G448 17400

Humero 0u0de1 179 supde 021
ERLisan UD/US 2035 2574014 - via
Cotvsumad dor

Prutocale de Atorizacas
2'}325U£-‘}5H'}5h’59
baca de Autoricacag ub /UG 202,
22:44:14

Intormacao dus Tributes Totals

Incidentes

(bea Federal 12 Tdl/e012) R
14,00

Tekidsa Software & ww telndsa #o g

FLlial: uz27y BRASILLA [p SITH-SH-p
Luja 001 saLko
Calnag 021 C_uPos_21

FROCON . Vendie fu shopping - Setor
comercial sul Quadi g U, Hloco § 4y,
sula 290 - Brasilia - BF - CEP.

U d43-500 | Feletone  1uy

Aldguata do pIs, COFINS, 1 =duzida nos
termos do ar b 44 dy pei g 14, 1 48/214
GOHIETA GPCIONAL

MESA  wogz

f/’r" ll

FRUSTO |
FEUSTO ErausTo £ HANOEL PONTAD
SEL/S ClpausTo € WANGEL PONTAO RESTAURANTE £ [HOPPERTA L1
LRGO SLLSkt/s (L 10 PONTAG SUL LT 21, 21 - 21
CNPJ: 261460 SUL - BRASILIA, DF
TTTUONPA: 26.645.405/0001-70 TE: 0779144100141
Docunento Auxiliar da Nota F scal de
N&c Consunidor Eletronica
Nno pernite aprovedtasenta de crfiito de TCHS

Bl cwsagessae domermn

T elddig Descrivn Otd Un Ve V1. T
210 225 BOLINHO DE BACALHG 0,70 U 29,80 7.7
41 210 PICANHR CHAPA BR' . 0.2 ' 12400 36,
3E7 Fah| CARNE DE SOL COM H .. 196,30 34,2
S e BT TENTACAG DO FRUSTO © . ud £e,90 1% .0
dtd. fete ... R 2
Yelar Torged, Tetal de jtens q
Yalar & Piygigr Tgtal Rs 9,12
FORMR FABiUglor & Pagar Rs W13
Peganerto FoRMA FRGANENTO URLOR PRGO RS
T Pegamerto Instantfnes (PIX) 94,13

htt Consulte pela Chave de Acusso en
5225 0528 http://uww. fazeit= % qoy.br/n™ . culta
== 5325 0526 6454 0500 0170 ¢ 0001 061/ 1011 4624 4959

e CONSUNIDOR: 01,0« LY
WEC<8 ol 1
Via corsur NFC-g 1) 1066730 Shr I T 21
Protoce o (yia consunidor
Deta d& au!protocolo de Autor i v o 247931989

Tt oreecData de eutorizacao: 06/05/0% - !
INFURMECOES v

MLS- D31 8054< INFORMECOES ADICIONALS UE INTERESSE DI CONTRIBUIHTE
No.venca: 53 H05:D37BD5A466BADSARG 2T 1 41IBI9RISL2E

PEOCON-OF 7E No.venca: 525 - nesa 1o

TENCA 0 gor PROCON-DF TEL 151 Sis ED VEN 2000 B: BA0 “0iA240, @ cob
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Fonte: IBFT Trib arrox RS 5,45 Fed, 16,00 kst
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Page | of 2

Governo do Distrito Federal ok 5*&80*:*; o] —
. . . . -
A Secretaria de Estado de Economia do Distrito Fucal'= Bl i FEE
Federal : Nimero da Nota Fiscal
" g
Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br 76887 |

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS—=

13/05/2025 14:35:15

H. Plus Administracao e Hotelaria Ltda Data de Competéncia

H Plus 12/05/2025

Shn Quadra 4 Bloco e S/n g;lllinan. - Asa Norte Cad. de Autenticidade

CEP 70704-000 - Brasilia/

Inscrigio Municipal roa:fs::,;?s?ssoosﬁ - CPF/CNPJ 05.217.384/0005-46 97B592CDD

Responsavel pela Retencao

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operacio Numero do RPS | Série do RPS Data de Ermissdo do RPS
Exigivel 76861 12/05/2025
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF : 01.044.179/0001-41 M :
Razio Social : CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA
Endereco : RUA SILVIO MENEGHINI Namero : 500
Complemento: CHARQUEADA Bairro : JARDIM SILVANA
CEP: 13515-001 Cidade/UF : Charqueada/ SP
Telefone : (22)2652-2326 E-mail :
Dados do Intermediario de Servicos
CNPJ/CPF Inscrigéo Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servicos

DIARIA 4,000 Total R$: 2.356,64

TAXA DE SERVICO 1,000 Total R$: 235,66

ISS 1.000 Total R$: 70,70

Reserva: 1975173

Hospede Principal: FERNANDO PIVA CIARAMELLO

Checkin: 05-05-2025 20:40:20 - CheckOut: 08-05-2025 13:38:54
Hospedes Acompnhantes : PAULO ROGERIO FATTORE

PROCON 151 End. SCS Quadra 08, Ed. Venancio 2000, Bloco B 60, Sala 240 , Brasilia DF, CEP 70.333900Impostos s/ faturamento
ISS 3%. Pis, Cofins, Irpj e Csll isentos conf. Lei 14,148 de 03 de maio de 2021. Empresa tributada pelo regime de lucro presumido.
Autencidade da Nota Fiscal podera ser conferida no endereco: https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx?ReturnUrl=%
2fonline

Detalhamento dos Tributos

‘Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cad. NBS Cod. CNAE
9011 - 9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 - 3,00 | 901 103031100 5510801
V1. Total dos Servigos | Desconto incondicionade | Dedugbes Base Célculo | Base de Caleulo Total do ISSQN | ISSQN Rstida| Desconto Candicionado
R$ 2.663,00 R$ 0,00 R$ 235,66 R$2.42734 | R$7282 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes | VI ISSQN Retide | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.663,00
Construgado Civil Céd. Obra : Art.:
Informagdes Adicionais '
PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF
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